

DEPARTMENT OF PEAD SURGERY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI-110029

Advertising Date: 10.02.2024

RESEARCH VACANCY NOTICE

Project Title	Funding Agency	Duration of the project	Post	Age limit	Salary	Eligibility
"Discovery of RNA (long non-coding) markers for CAKUT malformations predisposing to renal failure"	ICMR	3 years	Project Research Scientist- I (Non-medical)	35 years	As per ICMR Guideline	1-First class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. 2- Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD.
			Project Technical Support II	30 Years	As per ICMR Guideline	12 th in Science + Diploma (MLT/DMLT) + Five Years experience in relevant subject / field.

Note: Last date of submission of application: 25th February 2024. Please submit your biodata by mail at pedsurgwt@gmail.com only shortlisted candidates will be called telephonically for interview.

बाल शल्य चिकित्सा विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली- 110029

विज्ञापन तिथि: 10.02.2024

अनुसन्धान के लिए रिक्त पद

अनुसन्धान का शीर्षक	निधीयन एजेंसी	अध्ययन की अवधि	पद	आयु सीमा	वेतन	पात्रता
“आनुवंशिक गुर्दा और गुर्दनली के विकार से उत्पन्न चिरकालिक गुर्दा निष्क्रियता से सम्बंधित राइबोज़ नुक्लिडक अम्ल की खोज”	आईसीएमआर	3 वर्ष	परियोजना अनुसन्धान वैज्ञानिक (गैर चिकित्सकीय) ।	35 वर्ष	ICMR के दिशानिर्देश अनुसार	1.स्नातकोत्तर उपाधि प्रथम श्रेणी एकीकृत स्नातकोत्तर उपाधि सहित। 2.स्नातकोत्तर उपाधि द्वितीय श्रेणी एकीकृत स्नातकोत्तर उपाधि डॉक्टरेट सहित।
			परियोजना तकनीशियन सहायक ॥	30 वर्ष	ICMR के दिशानिर्देश अनुसार	बारहवीं विज्ञान + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव।

ध्यान दें- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: **25th फरवरी 2024**. कृपया अपना बायोडाटा मेल से pedsurgwt@gmail.com पर भेजें. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए टेलीफोन पर बुलाया जाएगा।